Et dono ibi dmum Erisa cum tota herveditate sua, cum (erris, uinets ot
cum omnia que ad ipsam domum pertinet; et ego illa concamio cum senio-
re Sancio Galinz et cum uxore sua dompna Urracha, et dedit illi in terva
Aragonensi, in uilla que dicitur Unocastello, palacios cum hereditate de
scniore Lope Ennechonis propter Lrisa. Sic dono ad Sancto Victoriano.

Et insuper in die dedicationis ceclesie Sancti Victoriani, dono ibi prop-
ter remedium anime mee, uno monasterio que nuncupatur Orema, quic
est fundati in honore Sancti Tusti et Pastoris, in terra super Aras, cum omnia
qe ad ipsum monasterium pertinet tam mobile quam inmobile. Et dono ibi
JHI. campos in uitla Sancti Mardni, 17 in Balae, alivm in uilla Sancti
Vincentii iuxta ecclesiam Sancti Saturnini martris, ¢t alium in uilla de de
[sic] Montecluso ad collum de Gillim. Et dono ibi uno excusato in uilla
Alascorre nomine Oriolum et uxor cius Elo, cum omnia que possident et
in antea augmentare potuerint. Etin nilla Luzares, Eliam cun filiis suis. Et
insuper in territorio de Securum dono ibi uno excusato, Enechones pres-
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bitero, in nilla que uocatur Sancti Stephani, cum cuncta que abet uel aug-
mentare poterit. Et dono ibi uno excusato en Latre, nomine Fortunio pres-
bitero, cum cuncta que abet et in antea augmentare poterit. Et in ualle, in
uilla Geralde, ecclesiam Sancti Genesii martiris qui est circa rivulum Gorga,
dono ibi ipsum cinso et ipsum placitum et ipsa oste ¢t quantum ad regali
iure pertinet de ipsa ecclesia, totum ibi dono atque concedo. Et in uilla
Foratata dono ibi filiis Centulli Gima[ranes, ... ¢t] Fortes, cum omnia que
abet uel augmentare potuerit. Et dono ibi una ceclesia pronominata Sancta
Maria cum suos casales, qui est subtus Bruisi, in ipso campo de Scorroui.

Et si Deus per suam sanctam misericordiam dederit mihi castrum de
Gradus, concedo Sancto Victoriano; et si ego non potuero complere pro-
missionem istam, mando filiis meis ut ipsi adimpleant uolente Deo.

Et concedo in ipsas stibas uel in monte siue in plano, que ad iure meo
pertinet, ut pascant ipsas bestias de Sancto Victoriano maiores atque mino-
res sine ullo impedimento seniorum uel blandimento, sic pascant quomo-
do iPSZIS 111CAas.

Et ego Ranimirus rex omnia que suprascripsi propria mea uoluntate
dono atque concedo ut ante wemenda maicstate meritis mihi aderescat et
ad ccclesia regnorum me introducere faciat. Si quis uero, quod fieri non
credo, atque quemque eredum pro eredumue meorum neque superposi-
tam supcrornatamque persona, neque doli actione, neque per ullus iudicis
adicione, contra factum eum [...] aliquis unquam esse uenturus [...] uel
ullius persone parentum ucel filiorum meorumque discessorum, infringire
noluerit uel temptauerit, primitus sacrosancte ecclesie liminibus arceatur et
a restul...] obnoxius teancatur partemque cum luda Scharioth ¢t Faraone
qui in Rubro Maris dimersus est, uel cum Datan et Abiron quos uinos terra
obsorbuit, partem cum illis in perpetuum abeant, et imsuper hanc cartula
ill[iblata ucl roborata permancat et ufero] anc cartula quam mano holo-
grafa scribere precepi atque scripsi, mea [...] etiam dignetur subscriptione
firmare, quantimus uolentem Deus que pro anime mee remedium in supra-
dicto monasterio contuli, debeat in perpetuo Deo propicio possidere.